Str. St. A. IV. or. ch. lit cl c. s. i. v, impr.

1212. Judex curie Argenlinensis notum faeit personas {folgen die\JSamen\. quae

jura passagiorum Reni apud Hunesfelt, Keule et ad canes in Renn vel alibi prope

Argcntiuam habuerint cum civitate Argentinensi amice et concorditer convenisse

propter strueturam novi ponlis Reni in vulgari »von der Rynbrueken wegen-,

in quorum passagiorum et ipsorum jurum, censuum, proventuum loca magistri m

possessoribus et eorum suecessoribus septimanales redditus duarum librarum et

deeem solidorum denariorum de ungelta civitatis Arg. tradiderunt. si magistri

passagia civitati Arg. minus utilia fore presumunt, reslituunt in manus predielarum

personarum, quae quidem . . . -de et in hujusmodi passagiis de hominibus, pecu-
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dibus et pccoribus sive bigis, quadrigis currihus seu carrutis aut aliis quibnseumque

rebus circa ipsa passagia transdueendis majorem utilitatem consequi non debeant

cjuovis modo ultra debitos mo<ium et formani hactcnus observatos et quod uni-

versi civitatis Arg. cives ae hoinines alii quicumque, qui ab antiquo circa dicta

s passagia lluvios seu rivos Reni gratis et absque eujuscumque solarii prestacione

sunt transducti, eciam deinceps similiter traiisdnci debeant circa ipsa passagia pre-

stacione cujusvis solarii peuitus <piiescente. et si magistri et consulcs dicte civitatis

Arg. pro tempore existentes umqtiain per personas qiiascumqiic casu quociimque

contingente in hujusmodi passagiis et eorum occasione impeterentur, vexarentur, oe-

»" cuparentur, angariarentur vel evincerentur vulgariter dicendo 'entwert wurdent», quod

tun« persone predicte magistros et consulcs civitatis Arg indcmpues

reddcre debeant qualibet sine dolo et fraude. quicumquc etiam census, bona et ob-

veneiones ac mortuaria vulgariter dicendo «velle. quoeiimcpie nomine nuncupati, qui

hucusque ad predicta passagia spcctabant vel ad huc spectant ad eivitatem Arg. ac

15 ad magistros et consulcs civitatis Arg. ejusdem deinceps totaliler spectabunt et spectare

debebunt pleno jure, quodque prescriplc persone omnes omnia et singida instrumenta

et litteras, si que vel quas eedem persone vel aliqua earundem bahent super passagiis.

censibus et bonis de quibus preferlur magistris et consulibus civitatis Arg. ad Pre-

sens et indilate presentant et presentare teneantur .. datum 10 kal. jan. anno 1.390.

Str. St. A. G. ü. P. lad. 223 nr. 1. or. mb. lit. pat. c tig. pend.

1.396 Itecember 23.